空手道部会事務局より　お願い 令和５年度版

埼玉県スポ-ツ少年団空手道部会　諸費の振込み者名が 都度変わったり、文字数も多く

個人名の場合、団体が確認出来ない場合がありますので、間違い防止の為 下記のとおり

統一して頂きます様 よろしくご協力お願い致します。(濁点を含み最大１１文字です)

 団 体 名 (東 ブロック) 　代表者名 振込名（ｶﾅ)  団 体 名 (西 ブロック) 　代表者名 振込名（ｶﾅ)

空手道道義塾 生井　教恵 ﾄﾞｳｷﾞｼﾞﾕｸ 峰心会鶴ヶ島空手道 江田　哲也 ﾎｳｼﾝｶｲｴﾀﾞ

越谷市忍誠館空手道 浜島　エイ子 ｺｼｶﾞﾔﾆﾝｾｲｶﾝ 帝心舘空手道 町田　勝 ﾃｲｼﾝｶﾝﾏﾁﾀﾞ

白岡総合第一空手道 小西　元子 ｼﾗｵｶｼｿｳｺﾞｳ 志木向上会空手道 野浦　康亘 ｼｷｼｺｳｼﾞﾖｳｶｲ

草加市清門空手道 脇阪　智也 ｿｳｶｼﾜｷｻｶ 新座市空手道 菅原　康人 ﾆｲｻﾞｼｽｶﾞﾊﾗ

清風会空手道 宮内　康 ｾｲﾌｳｶｲﾐﾔｳﾁ 飯能法空会空手道 金子　由治 ﾎｳｸｳｶｲｶﾈｺ

三郷空手Jｒ 髙井　正頼 ﾐｻﾄｼﾀｶｲ 空手道場 彩 谷口　龍太郎 ｻｲﾀﾆｸﾞﾁ

宮代空手 野村　剛司 ﾐﾔｼﾛｶﾗﾃ

八潮空手 恩田　清美 ﾔｼｵｶﾗﾃｵﾝﾀﾞ

光龍舘空手クラブ 舘岡　由光 ﾔｼｵｼﾀﾃｵｶ

大志塾南越谷空手クラブ 朝比奈　裕之 ﾀｲｼｼﾞｭｸ

１０団 ６団

 団 体 名 (南 ブロック) 　代表者名 振込名（ｶﾅ)  団 体 名 (北 ブロック) 　代表者名 振込名（ｶﾅ)

峰心会上尾空手道 丸山　綾 ﾎｳｼﾝｶｲｱｹﾞｵ 行田誠道館 横田　尚俊 ｾｲﾄﾞｳｶﾝﾖｺﾀ

峰心会桶川空手道 和久津　征史 ﾎｳｼﾝｶｲｵｹｶﾞﾜ 日本空手協会行田支部 西村　和宏 ｷｮｳｶｲｷﾞｮｳﾀﾞ

鴻巣空手道 清水　多貴也 ｺｳﾉｽｶﾗﾃﾄﾞｳ 柏龍会秀明塾 杉山　秀文 ｷﾞﾖｳﾀﾞｽｷﾞﾔﾏ

明鴻会空手道 野本　哲也 ﾒｲｺｳｶｲﾉﾓﾄ 空手道武双会 中島　巧 ﾌﾞｿｳｶｲﾅｶｼﾞﾏ

さいたま市与野空手道 伊藤　覚 ｻｲﾀﾏｼﾖﾉｲﾄｳ 秩父市空手道 岩田　茂 ﾁﾁﾌﾞｶﾗﾃｲﾜﾀ

空手道東亜連盟 米澤　大和 ｶﾗﾃﾄｳｱﾚﾝﾒｲ 秩父貴和塾 髙橋　富貴雄 ﾁﾁﾌﾞｷﾜｼﾞｭｸ

拳櫻会空手道 渡部　勝 ｹﾝｵｳｶｲﾜﾀﾅﾍﾞ 長瀞町空手道 根岸　晃代 ﾅｶﾞﾄﾛﾈｷﾞｼ

糸東会誠道館 新城　宗親 ｵｵﾐﾔｾｲﾄﾞｳｶﾝ 深谷市川本空手道 高橋　博之 ﾌｶﾔｼｶﾜﾓﾄ

心成会空手道 佐藤　尚孝 ｼﾝｾｲｶｲｻﾄｳ

柳集館 牛木　忠久 ﾘｭｳｼｭｳｶﾝ

秀武館伊奈町 菊池　義雄 ｼｭｳﾌﾞｶﾝｲﾅﾏﾁ

拳生館 廣澤　勝幸 ｹﾝｾｲｶﾝﾋﾛｻﾜ

誠翔会桶川空手道 年森　敏 ｾｲｼｮｳｶｲ

１３団 ８団

埼玉県スポ-ツ少年団 空手道部会　事務局